
Monitor Polski Nr 27 394 Poz. 285, 286, 287 i 288 

285 
ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 29 maja 1993 r. 

w sprawie rozwiązania Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 4 ust. 4 i art. 66 ust. 5 Ustawy 
Konstytucyjnej z dnia 17 października 1992 r. o wzajemnych 
stosunkach między władzą ustawodawczą i wykonawczą 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 84, poz. 426) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuję Sejm Rzeczypospolitej Polskiej , wy
brany w wyborach w dniu 27 października 1991 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

286 
Rej. 114/93 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 kwietnia 1993 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw 
Zagranicznych, odznaczeni zostają: 

za udział w walkach o niepodległość Rzeczypospolitej Pol
skiej, za wybitne zasługi w długoletniej pracy naukowej 

obywatel polski zamieszkały w Zjednoczonym Królestwie 
Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Biegański Stanisław, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski 

obywatel Stanów Zjednoczonych Ameryki 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. Sarner Harvey. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 

287 
Rej. 115/93 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 19 kwietnia 1993 r. 

o nadaniu orderu . 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw 
Zagranicznych, w uznaniu wybitnych zasług dla rozwoju 
współpracy między Rzecząpospolitą Polską a Wielkim Księs
twem Luksemburga odznaczony zostaje 

KRZYŻEM WIELKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Jan 

Wielki Książę Luksemburga. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 

288 
Rej. 116/93 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 19 kwietnia 1993 r. 

o nadaniu orderów i odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Prezesa Rady Minist
rów, odznaczeni zostają: 

za wybitne osiągnięcia w działalności naukowej i dydaktycz
nej oraz szczególne zasługi dla rozwoju gospodarki narodowej 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Różański Wacław s. Władysława , 




